< PARIONS SPORT

POINT DE VENTE

TELECHARGEZ LAPPLICATION PANS
PARIONS SPORT POINT DE VENTE

Mardi1Juin a 07:56

/ TOP PARIS /

Cotes susceptibles d'avoir été modifiées depuis I'ouverture des paris.
Vérifiez votre recu a l'issue de la prise de jeu.

TENNIS - ROLAND GARROS H

FIN DE VALIDATION : 10:55

N°S18 R.BERANKIS-U.HUMBERT w345 N —1130
%) FOOTBALL - D1 AUSTRALIE FIN DE VALIDATION : 11:00
N°11 CENTRAL COAST-NEWCASTLE UTD 140 INLEY 2 Y ]
TENNIS - ROLAND GARROS H FIN DE VALIDATION : 12:10
N°813 RAMOS-VINOLAS-G.MONFILS N 155 L ND =240
TENNIS - ROLAND GARROS F FIN DE VALIDATION : 12:55
N°459 A.SCHMIEDLOVA-K. MLADENOVIC 160 NERL, —=1230
TENNIS - ROLAND GARROS H FIN DE VALIDATION : 12:55
N°827 A.MANNARING-A.BEDENE N385 i ND =125
TENNIS - ROLAND GARROS H FIN DE VALIDATION : 14:10
N°823 H.GASTON-R.GASQUET w200 [ FAND —1180
TENNIS - ROLAND GARROS H FIN DE VALIDATION : 16:55
N°820 L.POUILLE-P.CUEVAS w320 [YEAND —1134
@ ZASKETBALL - JEEP ELITE FIN DE VALIDATION : 17:55
N°354 CHALONS REIMS-MONACO w63 ILF20 0 =109
@ BASKETBALL - JEEP ELITE FIN DE VALIDATION : 17:55
N°357 LE MANS-ORLEANS 185 INLRZE) =200
%) FOOTBALL - AMICAUX (H) FIN DE VALIDATION : 20:40
N°726 POLOGNE-RUSSIE w25y [WF330 =27

JOUER COMPORTE DES RISQUES:
DEPENDANCE, ENDETTEMENT, ISOLEMENT.

APPELEZ LE 09 74 75 13 13 (appel non surtaxé)




< PARIONS SPORT

POINT DE VENTE

SPORT / COMPETITION

Mardi 1Juin a 07:56

1IN 2

Cotes susceptibles d'avoir été modifiées depuis 'ouverture des paris.

Vérifiez votre recu a l'issue de la prise de jeu.

MATCH

Mardi 1Juin a 20:40

& Amicaux (H)
Roland Garros H

Roland Garros F

Pologne-Russie

Y.Uchiyama-M.Cecchinato

R.Berankis-U.Humbert
M.Ymer-R.Carballes
A.De Minaur-S.Travaglia
J.Brooksby-A.Karatsev

Ramos-Vinolas-G.Monfils

S.Caruso-J.Duckworth
F.Bagnis-B.Bonzi
A.Mannarino-A.Bedene
JL.Struff-A.Rublev
A.Seppi-AugerAliassime

Kohlschreiber-F.Verdasco

M.Berrettini-T.Daniel
H.Gaston-R.Gasquet
F.Coria-F.Lopez
K.Anderson-SW.Kwon
D.Schwartzman-Y-H.Lu
R.Nadal-A.Popyrin
L.Pouille-P.Cuevas
N.Djokovic-T.Sandgren
ES.Liang-F.Ferro
I-M.Bara-A.Sharma
J.Paolini-S.Voegele
M.Sakkari-K.Zavatska
A.Li-M.Gasparyan
Y.Putintseva-O.Jabeur
A.Sevastova-J.Brady
O.Babel-E.Svitolina
B.Krejcikova-Kr.Pliskova

A.Schmiedlova-K.Mladenovic

A.Kontaveit-V.Golubic
A.Barty-B.Pera
Q.Wang-SW.Hsieh

E.Alexandrova-V.Williams

V.Lepchenko-S.Zhang
M.Linette-C.Paquet
C.Gauff-A.Krunic
A.Petkovic-K.Muchova

Suarez Navarro-S.Stephens

N2

2,55 3,30 2,75

12,2
3,45
2,10
1,60
715
1,55
1,19
1,61
3,85
8,15
10,8
1,55
1,01
2,00
1,54
1,34
1,01
1,01
3,20
nd
6,30
1,64
1,44
1,09
1,43
2,50
1,90
16,0
1,09
1,60
1,36
1,06
1,39
1,10
1,62
1,14
1,08
6,30
6,80

nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd
nd

1,01
1,30
1,66
2,25
1,08
2,40
4,30
2,20
1,25
1,06
1,02
2,35
18
1,80
2,35
3,05
15,0
15,0
1,34
15,0
11
2,10
2,60
6,50
2,60
1,48
1,82
1,01
6,50
2,30
2,90
8,00
2,80
6,00
2,20
5,20
6,90
1,10
1,08

PARI HANDICAP
1N2

15,0 6,601,02

PARI MI-TEMPS
1N2

2,801,993 3,05



Mardi 1Juin a 16:10

Roland Garros F

& Jeep Elite

NBA Playoffs

& D1 Australie

@ Ligue Nations F

& NBL

Pro B

=2 Mondial2021 GrA

Mondial2021 GrB

NHL Playoffs

Ka.Pliskova-D.Vekic
Chalons Reims-Monaco
Le Mans-Orléans

Limoges CSP-Boulazac
Denver-Portland
Brooklyn-Boston
Phoenix-LA Lakers
Central Coast-Newcastle Utd
Turquie F.-Allemagne F
Rép.Dom F-CoréeduSud F
Belgique F.-Pologne F.
Chine F-Canada F.
Etats.Unis F-Pays-Bas F
Italie F-Japon F

Brésil F.-Russie F
Hawks-Perth
Gries/Oberhoff-ADA Blois
Rouen-Lille
Aix-Maurienne-Antibes
Fos-sur-Mer-Nancy
Poitiers-Denain
Saint-Quentin-Evreux
Suisse-Gde Bretagne
Russian Olympi-Biélorussie
Canada-Finlande
Italie-Etats-Unis
Allemagne-Lettonie
Caroline.Nord-Tampa Bay

Mercredi 2 Juin a 20:40

& Amicaux (H)

Roland Garros H

Pays-Bas-Ecosse
Allemagne-Danemark
Angleterre-Autriche
France-Pays de Galles
E.Couacaud-P.CarrenoBusta
F.Fognini-M.Fucsovics
H.Laaksonen-R.Bautista
M.Giron-G.Pella
M.Mcdonald-C.Garin
A.Davidovich-Van De Zandsch
A.Zverev-R.Safiullin
L.Djere-M.Kecmanovic
F.Krajinovic-J.Isner
F.Delbonis-P.Andujar
J.Sinner-G.Mager
TM.Monteiro-S.Johnson
T.Paul-D.Medvedev
C.Norrie-L.Harris
C.Ruud-K.Majchrzak
M.Cilic-R.Federer
N.Basilashvili-Alcaraz Garfia
R.Opelka-JA.Munar Clar

117 nd 4,70
6,30 22,01,09
1,85 12,5 2,00
1,12 20,05,60
1,90 14,5 2,10
1,13 20,07,25
1,52 15,0 2,90
1,40 3,70 5,10
1,30 nd 2,55
1,30 nd 2,55
3,70 nd 1,12

112 nd 3,70
1,03 nd 5,25
4,80 nd 1,05
1,10 nd 4,00
1,89 11,5 1,83
2,10 12,0 1,67
1,69 12,0 2,05
1,57 12,5 2,25
1,57 12,5 2,25
2,9514,0 1,33
1,40 13,5 2,70
1,02 8,25 22,0
1,18 5,508,25
2,003,80 2,60
22,09,501,01

2,10 3,50 2,55
2,40 4,002,45

1,46 4,606,00
2,10 3,25 3,40
1,37 3,90 6,20
1,26 5401,0
9,80 nd 1,01
1,57 nd 2,20
8,05 nd 1,04
2,55 nd 144
3,50 nd 1,23
115 nd 4,35
1,01 nd 11,3
1,64 nd 2,05
1,85 nd 1,81
1,58 nd 2,15
115 nd 445
115 nd 440
3,10 nd 1,30
1,31 nd 3,00
1,02 nd 9,20
2,90 nd 1,34
2,75 nd 1,38
1,95 nd 1,73

1,80 14,0 1,90
1,90 14,0 1,80
2,0014,0 1,70
2,0014,0 1,70
1,55 14,0 2,25
1,60 10,0 2,15
7,30 5,30 1,14

2,0014,0 1,70
1,90 14,0 1,80
1,80 14,0 1,90
1,80 14,0 1,90
1,80 14,0 1,90
1,90 14,0 1,80
1,80 14,0 1,90

1,36 5,503,50
2,85 5,501,50

1,32 5,50 3,60
3,056,501,45

2,003,45 2,40
1,23 4,35 6,40
1,06 5,4013,5
2,803,501,80

3,75 13,5 1,20
1,85 10,5 1,85
1,20 13,5 3,75
1,90 8,10 1,90
1,22 13,0 3,60
1,65 11,0 2,10
1,86 2,15 5,10

1,85 8,501,85
1,95 9,501,72
1,72 9,501,95
1,65 10,0 2,05
1,65 10,0 2,05
2,3512,0 1,45
1,50 1,5 2,25

1,79 2,25 5,00
2,401,99 3,50
1,81 2,10 6,00
1,60 2,20 8,00



< PARIONS SPORT

POINT DE VENTE

FOOT

LOTO FOOT 7 N°132

LISTES OFFICIELLES - FORMULE 1/N/2
DU MARDI TAU MERCREDI 2 JUIN 2021

JUSQU'A 17H55

1 FRANCE
ANGLETERRE
ALLEMAGNE
PAYS-BAS
FC KOPER
(6 | HERMANNSTADT
GIRONA

1

1

]

]

2

2

PAYS DE GALLES

AUTRICHE

DANEMARK

ECOSSE

NK KRKA

(S MIOVENI

ALMERIA

Amicaux (H)N°1-2-3-4-DI]Slovénie N°5 - D1 Roumanie N° 6 M/SEZ PUUR

Liga Sequnda N° 7

1€ SEULEMENT

JOUER COMPORTE DES RISQUES :
ISOLEMENT, ENDETTEMENT, DEPENDANCE.

APPELEZ LE 09 74 75 13 13 (appel non surtaxé)




< PARIONS SPORT
POINT DE VENTE FOOT

LOTO FOOT 8 N°35

LISTES OFFICIELLES - FORMULE 1/N/2
DU LUNDI 31 MAI AU MARDI TJUIN 2021

JUSQU'A 20H40
1 POLOGNE | 1 | | N | | 2 |RUSSIE
PAYS-BAS | 1 | | N | | 2 FCOSSE
ALLEMAGNE | 1 | | N | | 2 | DANEMARK
ANGLETERRE | 1 | | N | | 2 | AUTRICHE
BRISBANEROAR | 1 | | N | | 2 | PERTHGLORY
6 | YOKOHAMAFC | 1 | | N | | 2 | KAWASAKIFRONT.
SHONANBELLMARE | 1 | | N | | 2 | GAMBA OSAKA
KN FRANCE | 1 | | N | | 2 |PAYSDEGALLES
Amicaux (H)N°1-2-3-4-8-DI1Australie N°5 - D1 Japon N°6 - 7 MISEZ POUR
1€ SEULEMENT
@ JOUER COMPQRTE DES RISQUES :
ENDETTEMENT, DEPENDANCE, ISOLEMENT.
APPELEZ LE 09 74 75 13 13 (appel non surtaxé)




